dentro del capital suscrito de la compañía RIO CONGO FORESTAL C.Al 
(CONRIOCA), que a continuación detallo: 

o Con fecha 27 de Agosto del 2.009, la compañía LATIN| AMERICAN 
BOTTLING COMPANY INC., de nacionalidad panameña, (ha cedido y 
transferido mil ciento setenta (1,170) acciones ordinarias y| nominativas 
de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada 

una, representadas en el título No. 356, a favor del FONDOQ 
COMPLEMENTARIO PREVISIONAL CERRADO DE JUBILACIÓN 
PATRONAL ESPECIAL DE LOS FUNCIONARIOS Y TRABAJADORES 
DE LA EMPRESA ELECTRICA QUITO S.A., con número de RUC; 
1792123542001 

o Con fecha 27 de Agosto del 2.009, la FUNDACIÓN CENAIM-ESPOL, de 
nacionalidad ecuatoriana, con número de RUC 0991350543001, ha 
cedido y transferido cuatro mil quinientas (4,500) acciones [ordinarias y 

nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 
América cada una, representadas en el título No. 305, a favor de ETON 
CORP, de nacionalidad panameña. 

o Con fecha 28 de Agosto del 2.009, THE MANHATTAN GROUP INC., de